DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO AS DIMENSÕES
SOCIAIS DA CRIATIVIDADE de autoria de JACKELINE PEREIRA MENDES, ALIDIANE
JOSEFA BARBOSA DA SILVA, ANDRÉ AUGUSTO DINIZ LIRA, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114212

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114212